
Biatorbágy Város Polgármesterének 

72/2021. (III.31.) határozata 

 

Biatorbágy Város Önkormányzatának aktuális pénzügyi helyzetéről 
(2021. március) 

 
 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) kormányrendeletre való hivatkozással a képviselő- 

testület feladat- és hatáskörében eljárva, az alábbi döntést hozom: 

 

elfogadom 

 

Biatorbágy Város Önkormányzatának aktuális pénzügyi helyzetéről szóló beszámolót. 

  

Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 
Végrehajtásért felel: Pénzügyi Osztály 
 
 
 
 
         Tarjáni István 
         polgármester 


